**P**onderat appendens. suspendit sic q̄z librāt.

**L**opendens reddit. p soluit. trutinat. equat.  
Atqz sil' pendit dis ordinat. de privat et dat.  
Largiter expendit in. donat et exhibet. exqz  
Consumit. pro dilatat. per percipit atqz.  
Insup aduertit. intelligit. re quoqz reddit.  
Siue remunerat in dicas suspēdere sursum  
Hinc parui vili flocci nauisi nibilicqz.  
Dic pro contemnit apprecoqz parz.

**C**pendo ophanghen. vt pendo lardum. Scđo betalen. In pensio annua  
lis et pacht. Is annuatim debita pendit. soluit Tercio et pati: vt tu pce  
nam pendes. i. lues. Impensionare significat pachten. Appendo op we  
ghen. vt suas pecunias diues innumeratas appendit. Nummularius een  
wisseler. Valorem aur'i appendendo examinat. Secundo et ophanghen.  
vt petrus carnes tra bi appendit. Brauora appendent plurimovet pluris  
ponderis sunt. Suspendo ophanghen. In Paruos sepe fures magni  
suspendere dicunt. Scđo et weghen. vt suspendo lardum ad lance. Anx  
een schottel of een waghe. Tercio significat op schorten. vt pfecta dies su  
spensa est. Quarto prohibere. vt presbyter ille suspensus est a diuinis. Quin  
to transflumptine dicitur capi. vt Martinus fuit oculis ac manibus sem  
per in coelum suspensus. Compedo et solvere. vt debita quanto citius ti  
bi compendam. Scđo et weghen. vt is aux. spendet Tercio et square. vt  
volumus expolita leuatis cōpendere. Pro eodem dr spensare. vt Petrus  
absc' fructu diem dei cōpenat. Quarto et simul pendere. In compendi  
am quod brauora utilia compendit. vel compedium een voet pat  
**C** Recompenso. i. reddere. Inde recompensare reddere talonem in malo  
Reddere vices ad verung. Scđo et op richten. vt ad ynguen singula re  
compensabitis. Dispensare est diuidere. vt qz dissimiliter terra dispensidū  
tur. Scđo et ordinare. vt papa dispensit in ordinibus recipiendis. Ter  
cio vt trecken. In dispensum vit. Expendo wt gheuen. vt multa hoc an  
no expendi. In expense. vt emi expensas. Scđo ultimar. Et omnia expen  
dere an factum oportebit. Impendere gheuen. vt huic impendi vltra dig  
num. Scđo bewijzen. vt impenderūt mihi omnem humanitatem. Tercio  
et becosten. vt domum edificans impēdo calcem et lapides. Deis impen  
sis hoc cōpatum est. Et alienis impenisis facile est esse. pfulum. Propendo  
wbreyden. vt nulla mala in vulgus ppndi debent. Scđo et vermeerderē  
Item ppensiua aduerbium. i. maius. ppensori modo. i. maiori mo. Per  
pendo mercken. vt hoc a paucis ppndit. Scđo et ondertasten. Rependo  
est reddere. vt deus ops. p tantis tibi meritis varia merita rependat. neqz  
rependere. Ubesis carnis cum veru rependit. Paruipendo cleyn achien.  
Etiam illo ḡo pensi vtunt. vt is nihil pensi ducit. Dependo betalen. Ut  
necessite fuit. p illo dependere.